
UCHWAŁA NR XX/145/16
RADY GMINY GILOWICE

z dnia 23 maja 2016 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Gilowice w 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016r. 
poz. 446/ - Rada Gminy Gilowice

uchwala, co następuje :

§ 1. Dokonuje zmian budżetu gminy :

1. Zmiany planu dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do uchwały.

2. Zmiany planu wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr  2 do uchwały. Zwiększa się plan 
wydatków majątkowych w dziale 801 na modernizację dachu budynku Przedszkola w Gilowicach, w dziale 
853 na wkład własny do planowanego zakupu dwóch autobusów do przewozu osób niepełnosprawnych dla 
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Gilowicach przy dofinansowaniu ze środków PFRON. W dziale 921 zwiększa 
się plan wydatków bieżących na utrzymanie Amfiteatru w Gilowicach.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

a) dochody w wysokości  21.713.965,17 zł

b) wydatki w wysokości 22.554.782,17 zł Deficyt budżetu gminy w wysokości 840.817 zł zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

- kredytu w wysokości 650.000 zł

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 190.817 zł.

§ 3. Zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XV/105/15 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2015r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2016 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 
rok 2016”, jak w załączniku Nr 3 do uchwały.

§ 4. Zmiany w załączniku Nr 11 do uchwały Nr XV/105/15 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2015r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2016 „Wydatki majątkowe w budżecie gminy na rok 
2016”

I. Zwiększa plan wydatków dla zadania:

1. „Modernizacja dachu budynku Przedszkola Publicznego w Gilowicach”

dział 801 rozdz. 80104  o kwotę 20.000 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 sierpnia 2016 r.

Poz. 4230



II. Wprowadza plan wydatków dla zadania:

1. „Zakup dwóch autobusów do przewozu osób niepełnosprawnych dla Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w Gilowicach w ramach obszaru D Programu wyrównywania różnic między regionami III”

dział 853 rozdz. 85311 kwota 111.200 zł

III. Zmienia nazwę zadania:

1. Nazwa zadania „Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Żywieckiego na opracowanie 
dokumentacji na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej  w Rychwałdzie”  otrzymuje brzmienie: „Dotacja 
celowa na pomoc finansową dla Powiatu Żywieckiego na opracowanie dokumentacji na budowę chodnika 
w ciągu drogi powiatowej nr 1412S w Rychwałdzie  od ulicy Wesołej w km 3+185 do budynku ul. Beskidzka 
nr 39 w km 3+468” Po zmianach załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 4 do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.   

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Jędrysek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4230



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwi�kszenie

1 5 6

756 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 27 000,00

0,00 3 000,00

razem: 0,00 30 000,00

0,00 0,00

750 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

853 0,00 111 200,00

0,00 0,00

0,00 111 200,00

razem: 0,00 136 200,00

0,00 25 000,00

0,00 166 200,00

0,00 25 000,00

           Zał�cznik Nr 1 do uchwały Nr XX/145/16 Rady Gminy Gilowice z dnia 23 maja 2016r. Zmiany planu dochodów bud�etu 

§ Nazwa Plan przed zmian�
Plan po zmianach 

(4+5+6)

2 3 4 7

bie��ce

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich 

poborem

7 590 124,00 7 620 124,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomo�ci 2 971 000,00 2 998 000,00

0330 Wpływy z podatku le�nego 21 600,00 24 600,00

bie��ce 21 359 765,17 21 389 765,17

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

maj�tkowe

Administracja publiczna 92 000,00 117 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92 000,00 117 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

�rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków 

europejskich, z wył�czeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

92 000,00 117 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 111 200,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzeda�y składników maj�tkowych 0,00 111 200,00

117 000,00

maj�tkowe 188 000,00 324 200,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92 000,00 117 000,00

Ogółem: 21 547 765,17 21 713 965,17
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
92 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4230



       w dziale 853 z tytułu planowanej sprzeda�y autobusów do przewozu osób niepełnosprawnych Warsztatu Tearpii Zaj�ciowej w Gilowicach, w zwi�zku 

       z planowanym zakupem dwóch nowych autobusów.  W dziale 756 zwi�ksza si� plan dochodów bie��cych z tytułu wi�kszych ni� planowano dochodów  

       z podatku od nieruchomo�ci i podatku le�nego. 

        Zwi�ksza si� plan dochodów majatkowych: w dziale 750 z tytułu ostatecznego rozliczenia projektu "Stworzenie e-usług w Gminie Gilowice", 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4230



���������	��

��������	
��


��
�������
��
���������
����
�����
��������
�
����

�
�� �

!���"
������
#����
����$	%�
&��'�$�


	��� 
�	�	��� ��	�� ���� ��������
�������

������

��������
���������

���������� !

	�����"

��������	������ �
�������������� �

�����	���

�����������
	��������������

���#�����$��
%�����������	�

��	����$�
&����'�!���

��'��� �$������
���(�)����(���#���*�

��+!

�������������
	���#��

������������

��������
$��������

�*���,-./0)1*�

��������	���	����
	������	������� �
���������� �

	���23

	�����"

&�����	��������
�	��	���'��
%�	��	��� 3

�����������
#�����$��

%�����������	�
��	����$�
&����'�!���

��'��� �$������
���(�)����(���#���

*���+

��#�����	������� �
#��4�	�2���
��������� �

�������������

	���#������4����
����������	���'��
���	������������
�����'�����
�#'����#�����
 ���������(

	�����"

����$"

�+ �1 �) �0 �/ �.

.,� 5&����������� ������

/�)+,�0,/!,, /�10)�0,/!,, )�/0-�).0!,,/��.+�1.+!,, ,!,, ,!,, 0)�,,,!,,0)�,,,!,,*.*��*1!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,,��1�+�.-/!,,#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� /�)),�0,/!,,

*,�,,,!,,

,!,, ,!,,

,!,,

,!,,*.*��*1!,,

,!,,

,!,,

/�10)�0,/!,,

,!,,

,!,,

/��.+�1.+!,,

,!,,

,!,,

)�/0-�).0!,,

,!,,

,!,,

��1�+�.-/!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

.)�,,,!,,

*,�,,,!,,

,!,,

.)�,,,!,,

*,�,,,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

.,�,1

��+.+�0+,!,,

��	���	����

��+�.�0+,!,, ---�-),!,,��*/��0+,!,, */��0.,!,, ,!,, 1/�,,,!,, ,!,, ,!,, ,!,, 0)�,,,!,, 0)�,,,!,, ,!,, ,!,,#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� ,!,,

,!,,

,!,,

1/�,,,!,,

,!,,

,!,,,!,,

*,�,,,!,,

��1,+�0+,!,, ��+�.�0+,!,,

,!,,

,!,,

��*/��0+,!,,

,!,,

,!,,

---�-),!,,

,!,,

,!,,

*/��0.,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

.)�,,,!,,

*,�,,,!,,

,!,,

.)�,,,!,,

*,�,,,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

.)+
��	�������	���������	��������#������� �
�#����	���

**)�*+/!++ **)�*+/!++ ,!,,**,�*+/!++ )�,,,!,, ,!,, ,!,,,!,,,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,,**,�*+/!++#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� ++0�1+/!++

����*,,!,,

,!,, ,!,,

,!,,

,!,,,!,,

,!,,

,!,,

**)�*+/!++

,!,,

,!,,

**,�*+/!++

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

**,�*+/!++

,!,,

,!,,

)�,,,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

����*,,!,,

����*,,!,,

,!,,

����*,,!,,

����*,,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

.)+��

***�/+/!++


� �����������	�����������#����	�����'� �
���#�����#������ 

***�/+/!++ ,!,,**,�*+/!++ **,�*+/!++ *�),,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,,#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� ,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,,!,,

����*,,!,,

+++�-+/!++ ***�/+/!++

,!,,

,!,,

**,�*+/!++

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

**,�*+/!++

,!,,

,!,,

*�),,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

����*,,!,,

����*,,!,,

,!,,

����*,,!,,

����*,,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

-*� 6����������� ������	���	����������������

)1*�.0�!,, )1*�.0�!,, �0�-.,!,,.-�+0�!,, 1)+�,,,!,, ,!,, ,!,,,!,,),,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,,/*�+.�!,,#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� )//�.0�!,,

+)�,,,!,,

,!,, ,!,,

,!,,

,!,,),,!,,

,!,,

,!,,

)//�.0�!,,

+)�,,,!,,

,!,,

�*1�+0�!,,

+)�,,,!,,

,!,,

�0�-.,!,,

,!,,

,!,,

�,/�+.�!,,

+)�,,,!,,

,!,,

1)+�,,,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

-*�-)

./�,+,!,,

��	��������	�������&7

./�,+,!,, �0�-.,!,,.+�,+,!,, 00�,),!,, +�),,!,, ),,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,,#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� ,!,,

,!,,

,!,,

),,!,,

,!,,

,!,,,!,,

+)�,,,!,,

�**�,+,!,, �**�,+,!,,

+)�,,,!,,

,!,,

��.�,+,!,,

+)�,,,!,,

,!,,

�0�-.,!,,

,!,,

,!,,

�,��,),!,,

+)�,,,!,,

,!,,

+�),,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

(���$	�
�����)




�**
�*
+�, �-
���
!�,+�, �

!��
*!
+-, *
�-�
���+!� �
*��
���+-� 

!-�

*
+
! �
,��
�*!+!! 

*��
���+!!

*��
���+!!�
!
!!!+!!�


�*
+!!!+!! 
��
!!!+!! !+!!#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� !+!!

!+!!

!+!!

�
,��
�*!+!!

!+!!

!+!!!+!!

���

!!+!!




���
,*
+�, �-
��*
!�,+�,

��
!!!+!!

!+!!

�

!*�
*!
+-,

��
!!!+!!

!+!!

*
�-�
���+!�

!+!!

!+!!

�
*-�
���+-�

��
!!!+!!

!+!!



!-�

*
+
!

!+!!

!+!!

�


�*
+!!

!+!!

!+!!

�
!
!!!+!!

!+!!

!+!!



-*�
,��+!!

���

!!+!!

!+!!



-*�
,��+!!

���

!!+!!

!+!!


��
!!!+!!

!+!!

!+!!

!+!!

!+!!

!+!!

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4230



                                   Zał�cznik nr 3 do uchwały   
        Nr XX/145/16 Rady Gminy Gilowice  

                                             z dnia 23 maja 2016r.   
  

Zestawienie przychodów i rozchodów bud�etu na rok 2016 

Lp. Tre�� Klasyfikacja Przed zmian� Zmiana  Po zmianie  
1 2 3 4 5 6 
I Dochody bud�etu  21.547.765,17 + 166.200,00 21.713.965,17
II Przychody  1.340.817,00 0,00 1.340.817,00
1 Zaci�gni�te zobowi�zania z tytułu:   1.150.000,00 0,00 1.150.000,00

a) Kredyty długoterminowe 9520 1.150.000,00 0,00 1.150.000,00

2 Wolne �rodki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp 9500 190.817,00 0,00 190.817,00

OGÓŁEM ( I + II ) 22.888.582,17 X 23.054.782,17

I Wydatki bud�etu  22.388.582,17 + 166.200,00 22.554.782,17
II Rozchody  500.000,00 0,00 500.000,00
1 Spłata zaci�gni�tych zobowi�za�  500.000,00 0,00 500.000,00

a) Spłata kredytów  9920 500.000,00 0,00 500.000,00

OGÓŁEM ( I + II )  22.888.582,17 X 23.054.782,17
  

                    
                      
                

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4230



                                   Zał�cznik nr 4 do uchwały   
        Nr XX/145/16 Rady Gminy Gilowice  

                                             z dnia 23 maja 2016r.   
Wydatki maj�tkowe w bud�ecie gminy na rok 2016 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdz. Kwota 
ogółem 

Z tego: 
Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

W tym: Zakup 
i obj�cie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów  
do spółek 

prawa 
handlowego 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
�rodków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Budowa sieci wodoci�gowej wraz z pompowni� wody  

w Gilowicach – opracowanie dokumentacji  010 01010 40.000 40.000 0 0

2 Budowa sieci wodoci�gowej przy ul. Słonecznej  

w Gilowicach  010 01010 12.000 12.000 0 0

3 Dotacja celowa na pomoc finansow� dla Województwa 

�l�skiego na wykonanie aktualizacji projektu budowy 

chodnika w ci�gu drogi wojewódzkiej nr 946 w 

Gilowicach   

600 60013 96.000 96.000 0 0

4 Aktualizacja projektu budowy chodnika w ci�gu drogi 

wojewódzkiej nr 946 w Gilowicach   600 60013 96.000 96.000 0 0

5 Dotacja celowa na pomoc finansow� dla Powiatu 
�ywieckiego na opracowanie dokumentacji na 
budow� chodnika w ci�gu drogi powiatowej nr 1412S  
w Rychwałdzie od ulicy Wesołej w km 3+185  
do budynku ul. Beskidzka nr 39 w km 3+468 

600 60014 40.000 40.000 0 0

6 Przebudowa chodnika w ci�gu drogi ul. Siedlakówka  

w Gilowicach 600 60016 106.000 106.000 0 0

7 Przebudowa drogi ul. Okrajnicka w Gilowicach 600 60016 150.000 150.000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4230



1 2 3 4 5 6 7 8 
8 Przebudowa drogi ul. Jasnogórska w Gilowicach  600 60016 32.000 32.000 0 0

9 Przebudowa dróg ul. Marszałki, ul. Za Dział,  

ul. Komania Góra w Gilowicach i ul. �l�ska,  

ul. Pleba�ska, ul. Wesoła w Rychwałdzie    

600 60016 106.000 106.000 0 0

10 Zakup nieruchomo�ci gruntowych   700 70005 27.000 27.000 0 0

11 Modernizacja kotłowni w Domu Ludowym w Rychwałdzie 700 70005 34.000 34.000 0 0

12 Modernizacja dachu budynku Przedszkola 
Publicznego w Gilowicach  801 80104 85.000 85.000 0 0

13 Zakup dwóch autobusów do przewozu osób 
niepełnosprawnych  dla Warsztatu Terapii Zaj�ciowej 
w Gilowicach w ramach obszaru D Programu 
wyrównywania ró�nic mi�dzy regionami III    

853 85311 111.200 111.200 0 0

14 „Oczyszczanie �cieków na �ywiecczy�nie”  

Wpłaty gminy na rzecz Zwi�zku Mi�dzygminnego  

ds. Ekologii w �ywcu  

900 90001 1.620.535 1.620.535 0 0

15 Rozwój i modernizacja sieci kanalizacyjnej w Gminie 

Gilowice Wpłaty gminy na rzecz Zwi�zku 

Mi�dzygminnego ds. Ekologii w �ywcu 

900 90001 30.000 30.000 0 0

16 Budowa o�wietlenia ulicznego przy ul. �w. Jana  

w Rychwałdzie  900 90015 46.000 46.000 0 0

17 Termomodernizacja budynków gminnych  (Dom Ludowy 

w Rychwałdzie i Zespół Szkół w Gilowicach)     900 90095 155.000 155.000 155.000 0

18 Zagospodarowanie brzegów potoku Ł�kawka poprzez 

rewitalizacj� obszaru na terenie Gminy Gilowice  900 90095 80.000 80.000 80.000 0

19 Budowa placu rekreacyjnego w Gilowicach – plac zabaw 

i siłownia zewn�trzna   926 92601 120.000 120.000 0 0

OGÓŁEM  X X 2.986.735 2.986.735 235.000 0
       
                

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4230


		2016-08-04T06:23:50+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




